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Grand Prix Włocławka z okazji Dnia Dziecka
Włocławek, 1-6-2013

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2013-06-01 - 14:30 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAMKA, Mateusz 01 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 36.00 222
2. JARANOWSKI, Igor 01 "Ósemka" Toruń 36.77 208
3. NOWAKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 37.06 203
4. WŁODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs27 "Osowagóra" Bydgoszcz 37.23 200
5. TOMASZEWSKI, Kacper 01 KP Delfin Inowrocław 39.37 169
6. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 40.76 152
7. KULIK, Nicolas 04 UKS Octopus Suchy Las 41.14 148
8. ROSOŁOWSKI, Bartłomiej 01 KP Delfin Włocławwek 41.89 140
9. MACIASZCZYK, Bartosz 03 "Ósemka" Toruń 44.55 117

10. GIEREJ, Igor 03 "Ósemka" Toruń 44.57 117
11. NOWAK, Wojciech 02 Uczniowski Klub Sportowy Orka 46.66 101
12. MŁYNARCZYK, Cyprian 03 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 48.02 93
13. SASAK, Oskar 02 KP Delfin Włocławwek 49.58 85
14. JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław 53.30 68
15. KALINOWSKI, Kacper 03 "Ósemka" Toruń 53.35 68
16. KOWALEWSKI, Jan 03 "Ósemka" Toruń 53.89 66

DYSKW. BARTOSZYŃSKI, Michał 96 UKP Wodnik Włocławek 32.47
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

9 - 10 lat

1. NOWAKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 37.06 203
2. KULIK, Nicolas 04 UKS Octopus Suchy Las 41.14 148
3. MACIASZCZYK, Bartosz 03 "Ósemka" Toruń 44.55 117
4. GIEREJ, Igor 03 "Ósemka" Toruń 44.57 117
5. MŁYNARCZYK, Cyprian 03 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 48.02 93
6. JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław 53.30 68
7. KALINOWSKI, Kacper 03 "Ósemka" Toruń 53.35 68
8. KOWALEWSKI, Jan 03 "Ósemka" Toruń 53.89 66

11 - 12 lat

1. WAMKA, Mateusz 01 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 36.00 222
2. JARANOWSKI, Igor 01 "Ósemka" Toruń 36.77 208
3. WŁODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs27 "Osowagóra" Bydgoszcz 37.23 200
4. TOMASZEWSKI, Kacper 01 KP Delfin Inowrocław 39.37 169
5. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 40.76 152
6. ROSOŁOWSKI, Bartłomiej 01 KP Delfin Włocławwek 41.89 140
7. NOWAK, Wojciech 02 Uczniowski Klub Sportowy Orka 46.66 101
8. SASAK, Oskar 02 KP Delfin Włocławwek 49.58 85


